[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОНИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
КрасногвардейскОГО районА оренбургской ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16.04.2018                                                                                               № 24-п
с. Староникольское
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального  образования Староникольский сельсовет за 1 квартал 2018 года
На основании пункта 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 35 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Староникольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области, утвержденного решением Совета депутатов от 29.03.2012 года № 11/1:
1. Утвердить исполнение бюджета муниципального образования Староникольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области за 1 квартал 2018 года по доходам в сумме 494,6 тысяч рублей, по расходам в сумме 301,4 тысяч рублей, профицит бюджета в сумме 193,2 тысяч рублей.
2. Администрации Староникольского сельсовета Красногвардейского района Оренбургской области обеспечить представление отчета об исполнении бюджета муниципального образования Староникольский сельсовет за 1 квартал 2018 года в Совет депутатов муниципального образования Староникольский сельсовет.
3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит обнародованию.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                 Н.А. Уварова
Разослано: в дело, администрации района, Совету депутатов, Контрольно-счетной палате, прокурору района.